
Liste des enseignants (noms) 

2024-2025 
Nom Matière Niveau Courriel 

Ableson, Kevin Anglais 1-3 kableson@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Arsenault-Gagnon, Yannick Français 1-3-5 yarsenaultgagnon@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Arseneault, Amélie Français 1 aarseneault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Aucoin, Stéfanny Français 3 saucoin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Audet, Christine Anglais 1-4 caudet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Bakehouse, Diane Anglais 3 dbakehouse@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Barbeau, Cynthia Mathématique 1-2 cbarbeau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Bélanger, Keven CCQ 1-3 keven.belanger@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Bélanger, Pierre-Luc PPO  keven.belanger@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Belleau, Joëlle Adaptation scolaire FPT keven.belanger@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Belleau, Samaya CCQ - PRO 1-2-5 sbelleau01@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Bernatchez, Vincent Histoire 4 vbernatchez@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Bertrand, Karine Univers social 2 kbertrand@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Boisvert-Lessard, Émilie Arts plastiques 2-4-5 kbertrand@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Boucher, Stéphane Éducation physique 3-4 sboucher@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Bouillé, Blanche Sciences 1-3 bbouille@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Boulette-Gignac, Megan Sciences  1-4 mboulette-gignac@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Boutet, Marie-Josée Univers social 1 mjboutet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Brière, Adam Univers social - Histoire 1-3-4 abriere@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Bujold, Eddy CCQ 2-4 e.bujold@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Cantin, Laurence Mathématique 1-5 lcantin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Carrier, Danielle Mathématique 1 dacarrier@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Côté-Drolet, Pascale Adaptation scolaire  pcdrolet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Defoy, Karine Français  2 kdefoy@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Denis, Richard Français 4 rdenis@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Du Sablon, Sébastien Sciences - Chimie 3-5 sdusablon@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Faucher, Ann Mathématique 2-PAI afaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Faucher, Julie Adaptation scolaire  jfaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Faucher, Véronique Anglais 1-2 vfaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Fecteau, Brigitte Adaptation scolaire  bfecteau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Fiset, Alexia Français 1 afiset@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Fiset, Christine Français 2 cfiset@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Fréchette, Maude Arts plastiques - ARD 1-2-3-4 mfrechette@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Garneau, Isabelle Anglais - Espagnol 1-2-3-4-5 igarneau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Gaumond, Karine Adaptation scolaire  kgaumond@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Gauthier, Jessica CCQ - CEM - PRO 1-2-5 jgauthier03@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Gauthier, Véronique Anglais 2 vgauthier01@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Gilbert, Christian Éducation physique 1-4-5 cgilbert@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Gosselin, Pascal Anglais 1 pgosselin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Groleau, Sylvain Arts plastiques 1 sgroleau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Grynspan, Nicolas ARD - PPO 1-3-4-PAI ngrynzspan@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Guimond, Marie Roy Sciences 2 mguimond@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Henry, Isabelle Français 2 ihenry@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Jomphe, Annie Univers social 1-2 ajomphe@cssportneuf.gouv.qc.ca  
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Lachance, Marc-André Monde, EDF 5 malachance@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Lajoie, Éric Éducation physique 1-4-5 elajoie@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Langlois, Samuel Musique 1-2-3-4-5-PAI slanglois02@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Laroche, Marjorie Francisation 1-2-3-4-5 mlaroche03@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Marcotte, Olivier Mathématique 3 omarcotte@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Martel, Réjean Univers social - Histoire 3 rmartel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Matte, Valérie Français 2-PAI vmatte@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Morasse, Amélie Sciences 4 amorasse@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Morasse-Delisle, Mariève Mathématique 1-PAI mmorasse-delisle@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Morin, Marie-Claude Mathématique 4 mcmorin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Morin, Mathieu Mathématique 1-3 mmorin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Olivier, Marie-Pierre Français  5 mpolivier@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Ouellet, Josée Anglais PAI jouellet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Paquet, Louis-Martin Sciences 2-4 lmpaquet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Pépin, Luc Français 3 lpepin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Perreault, Alain Mathématique 5 aperreault@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Perreault, Jasmin Français 1 jasminperreault@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Plamondon, Michèle Français 1 mcplamondon@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Racine, Suzanne Sciences 3  

Racine, Suzanne Adaptation scolaire  sracine@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Rancourt, Hélène Mathématique  1-3 hrancourt@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Robert, Jean-François Univers social 1 jrobert@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Robitaille, Mathieu Sciences - Cuisine 1-PAI matrobitaille@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Ruel, Stéphane Éducation physique 2 sruel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sanfaçon, Josée Mathématique 2 jsanfacon@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Tessier, Marie-Noël Éducation physique 1-4-5-PAI mtessier@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Toupin, Marise Adaptation scolaire  mtoupin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Toussaint, Serge Mathématique 1 stoussaint@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Tremblay-Laprise, Iris Mathématique 1-4 itremblay-laprise@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Trudel, Benjamin Univers social - 

Histoire 

2-4 btrudel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Trudel, Caroline Arts plastiques 2-4-5 carotrudel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Trudel, Karina Mathématique 2 carotrudel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Vohl, Rosalie Français 4 rvohl@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Welsh, Mélanie Sciences - Physique 4-5 mwelsh@cssportneuf.gouv.qc.ca  

  Anglais - Éduc. phys. 3-4-5  

  Éducation physique 1-3-4-5-PAI-TR  
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Liste des enseignants (matières) 

2024-2025 

Matière Nom Niveau Courriel 

Adaptation scolaire Belleau, Joëlle  keven.belanger@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Adaptation scolaire Côté-Drolet, Pascale  pcdrolet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Adaptation scolaire Faucher, Julie  jfaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Adaptation scolaire Fecteau, Brigitte  bfecteau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Adaptation scolaire Gaumond, Karine  kgaumond@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Adaptation scolaire Racine, Suzanne  sracine@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Adaptation scolaire Toupin, Marise  mtoupin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Anglais Ableson, Kevin 1-3 kableson@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Anglais Audet, Christine 1-4 caudet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Anglais Bakehouse, Diane 3 dbakehouse@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Anglais Faucher, Véronique 1-2 vfaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Anglais Gauthier, Véronique 2 vgauthier01@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Anglais Gosselin, Pascal 1 pgosselin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Anglais Ouellet, Josée PAI jouellet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Anglais - Éduc. phys.   3-4-5  

Anglais - Espagnol Garneau, Isabelle 1-2-3-4-5 igarneau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

ARD - PPO Grynspan, Nicolas 1-3-4-PAI ngrynzspan@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Arts plastiques Boisvert-Lessard, Émilie 2-4-5 kbertrand@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Arts plastiques Groleau, Sylvain 1 sgroleau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Arts plastiques Trudel, Caroline 2-4-5 carotrudel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Arts plastiques - ARD Fréchette, Maude 1-2-3-4 mfrechette@cssportneuf.gouv.qc.ca  

CCQ Bélanger, Keven 1-3 keven.belanger@cssportneuf.gouv.qc.ca  

CCQ Bujold, Eddy 2-4 e.bujold@cssportneuf.gouv.qc.ca  

CCQ - CEM - PRO Gauthier, Jessica 1-2-5 jgauthier03@cssportneuf.gouv.qc.ca  

CCQ - PRO Belleau, Samaya 1-2-5 sbelleau01@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Éducation physique   1-3-4-5-PAI-TR  

Éducation physique Boucher, Stéphane 3-4 sboucher@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Éducation physique Gilbert, Christian 1-4-5 cgilbert@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Éducation physique Lajoie, Éric 1-4-5 elajoie@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Éducation physique Ruel, Stéphane 2 sruel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Éducation physique Tessier, Marie-Noël 1-4-5-PAI mtessier@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Arsenault-Gagnon, Yannick 1-3-5 yarsenaultgagnon@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Français Arseneault, Amélie 1 aarseneault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Français Aucoin, Stéfanny 3 saucoin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Français  Defoy, Karine 2 kdefoy@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Denis, Richard 4 rdenis@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Fiset, Alexia 1 afiset@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Fiset, Christine 2 cfiset@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Henry, Isabelle 2 ihenry@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Matte, Valérie 2-PAI vmatte@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français  Olivier, Marie-Pierre 5 mpolivier@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Pépin, Luc 3 lpepin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Perreault, Jasmin 1 jasminperreault@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Français Plamondon, Michèle 1 mcplamondon@cssportneuf.gouv.qc.ca  
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Français Vohl, Rosalie 4 rvohl@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Francisation Laroche, Marjorie 1-2-3-4-5 mlaroche03@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Histoire Bernatchez, Vincent 4 vbernatchez@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Barbeau, Cynthia 1-2 cbarbeau@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Cantin, Laurence 1-5 lcantin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Carrier, Danielle 1 dacarrier@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Faucher, Ann 2-PAI afaucher@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Marcotte, Olivier 3 omarcotte@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Morasse-Delisle, Mariève 1-PAI mmorasse-delisle@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Morin, Marie-Claude 4 mcmorin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Morin, Mathieu 1-3 mmorin@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Perreault, Alain 5 aperreault@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique  Rancourt, Hélène 1-3 hrancourt@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Sanfaçon, Josée 2 jsanfacon@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Toussaint, Serge 1 stoussaint@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Tremblay-Laprise, Iris 1-4 itremblay-laprise@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Mathématique Trudel, Karina 2 carotrudel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Monde, EDF Lachance, Marc-André 5 malachance@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Musique Langlois, Samuel 1-2-3-4-5-PAI slanglois02@cssportneuf.gouv.qc.ca  

PPO Bélanger, Pierre-Luc  keven.belanger@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sciences Bouillé, Blanche 1-3 bbouille@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sciences  Boulette-Gignac, Megan 1-4 mboulette-gignac@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sciences Guimond, Marie Roy 2 mguimond@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sciences Morasse, Amélie 4 amorasse@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sciences Paquet, Louis-Martin 2-4 lmpaquet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sciences Racine, Suzanne 3  

Sciences - Chimie Du Sablon, Sébastien 3-5 sdusablon@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sciences - Cuisine Robitaille, Mathieu 1-PAI matrobitaille@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Sciences - Physique Welsh, Mélanie 4-5 mwelsh@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Univers social Bertrand, Karine 2 kbertrand@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Univers social Boutet, Marie-Josée 1 mjboutet@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Univers social Jomphe, Annie 1-2 ajomphe@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Univers social Robert, Jean-François 1 jrobert@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Univers social - Histoire Brière, Adam 1-3-4 abriere@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Univers social - Histoire Martel, Réjean 3 rmartel@cssportneuf.gouv.qc.ca  

Univers social - Histoire Trudel, Benjamin 2-4 btrudel@cssportneuf.gouv.qc.ca  
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